МОУ КИЛЬДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 10.06.2022           № 99

О создании в 2022 году на базе МОУ Кильдинской  ООШ центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста». В соответствии с приказом

Управления образования Кольского района от 01.06.2021 №287 «О создании центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста в

Кольском районе в 2021-2023 годах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ Кильдинской  ООШ центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»;

2. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» (приложение №1);

3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и развитие)

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» Мищук Алену Игоревну, учителя биологии и химии;

4. Утвердить медиаплан информационного сопровождения создания и функционирования

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на 2022 год (приложение №2);

5. Утвердить порядок решения в 2022 году вопросов материально-технического и

имущественного характера центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (приложение №3);

6. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в

центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на 2022/2023 учебный год (приложение №4).

Директор            Е.Н. Смирнова